
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/672/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Inowrocław publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Inowrocław: 

1) Przedszkole nr 2 „U Jasia i Małgosi”, ul. Harcerstwa Polskiego 6a i ul. Józefa Krzymińskiego 6, 88-100  
Inowrocław; 

2) Przedszkole nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Janusza Kusocińskiego 11 i 24, 88-100 
Inowrocław; 

3) Przedszkole nr 14 „Muzyczna Kraina”, ul. Św. Ducha 86, ul. Jacewska 16, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 
41 i ul. Poznańska 47, 88-100 Inowrocław; 

4) Przedszkole nr 20 „Kujawskie dzieci”, ul. Wojska Polskiego 13a i ul. Tadeusza Chęsego 13, 88-100 
Inowrocław. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Inowrocław: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Panny Maryi, ul. Najświętszej Marii Panny 22, 88-100 Inowrocław; 

2) Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Chemiczna 9, 
88-100 Inowrocław; 

3) Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Kasprowicza, ul. Stanisława Przybyszewskiego 119, 88-100 
Inowrocław. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/57/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Inowrocław publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1228). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 758



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i  
wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 758


	UCHWAŁA NR LXXVIII/672/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-31T11:19:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




